
 
   

„Łódzka Kolej Aglomeracyjna” sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 12 

90-051 Łódź 

 

 
 

 
tel.: +48 42 236 17 00 

 

 

e-mail: biuro@lka.lodzkie.pl 

www.lka.lodzkie.pl 

 

NIP: 725-202-58-42  

REGON: 100893710  

KRS: 0000359408 

Kapitał zakładowy: 79.593.000,00 zł 

 

ŁKA.ZIZ.271.139.2024               Łódź, dnia 19.07.2024 r. 

(Nr rej. 865/2024) 

Uczestnicy postępowania o udzielenie 

zamówienia sektorowego 

 

Dotyczy:  postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na dostawę 

sprzęgów czołowych systemu Scharfenberga przeznaczonych do pojazdów typu 

Flirt L-4268 produkcji Stadler (oznaczenie sprawy: ŁKA.ZIZ.271.139.2024) - dalej: 

Postępowanie 

Działając na podstawie art. 22 ust. 5 i 6 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych 

w „ŁKA” sp. z o.o. (dalej: Regulamin ŁKA) Zamawiający informuje, że w Postępowaniu jw. wpłynęły 

następujące zapytania dotyczące treści Ogłoszenia o zamówieniu i udziela na nie następujących 

wyjaśnień: 

Zapytanie nr 1  

Zmianę §8 ust. 1 lit. b z jego aktualnego zapisu na następujący:  

„b) w wysokości 0,2% całkowitego wynagrodzenia umownego Wykonawcy brutto, o którym mowa 

w § 7 ust. 1, za każdy tydzień zwłoki w realizacji przedmiotu Umowy, wobec terminów wskazanych 

w § 5 ust. 1 Umowy;”  

Odpowiedź Zamawiającego: 

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający, działając na podstawie art. 22 ust. 7 Regulaminu 

dokonuje zmiany treści §8 ust. 1 lit. b) Umowy nadając mu nowe, następujące brzmienie: 

„b) w wysokości 0,1% całkowitego wynagrodzenia umownego Wykonawcy brutto, o którym mowa 

w § 7 ust. 1, za każdy dzień zwłoki w realizacji przedmiotu Umowy, wobec terminu wskazanego 

w § 5 ust. 1 Umowy”; 

Zapytanie nr 2  

Zmianę §8 ust. 2 z jego aktualnego zapisu na następujący:  

„Kary umowne z poszczególnych tytułów podlegają kumulacji, jednak łączna wysokość kar 

umownych, o których mowa w ust. 1 lit. a - c powyżej nie może przekroczyć 5% całkowitego 

wynagrodzenia umownego Wykonawcy brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1.”  

W naszym mniemaniu kary są za wysokie. Pozostawienie kar na obecnym poziomie będzie 

skutkować podniesieniem cen za oferowane podzespoły. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację i podtrzymuje dotychczasowe 

wymagania Ogłoszenia o zamówieniu w powyższym zakresie. 

 



 
   

„Łódzka Kolej Aglomeracyjna” sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 12 

90-051 Łódź 

 

 
 

 
tel.: +48 42 236 17 00 

 

 

e-mail: biuro@lka.lodzkie.pl 

www.lka.lodzkie.pl 

 

NIP: 725-202-58-42  

REGON: 100893710  

KRS: 0000359408 

Kapitał zakładowy: 79.593.000,00 zł 

 

Zapytanie nr 3  

„Usunięcie §10 ust. 8 o następującej treści: 

„W przypadku konieczności naprawy lub wymiany wadliwych urządzeń w okresie rękojmi lub 

gwarancji, Wykonawca zapewni Zamawiającemu urządzenia zastępcze o parametrach 

technicznych nie gorszych niż urządzenia objęte gwarancją na czas naprawy.” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający, działając na podstawie art. 22 ust. 7 Regulaminu 

Zamawiający dokonuje zmiany treści Umowy poprzez usunięcie §10 ust. 8. 

 

Wyjaśnienia oraz zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu są wiążące dla Wykonawców 

i należy je uwzględnić w przygotowywanych ofertach.  

 


		2024-07-19T14:47:03+0200


	



